
Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009679-2 MISAEL TEIXEIRA FAVARO 01/01/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.010422-1 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.017104-9 HENRIQUE NEVES TEMPESTA 22/02/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.013334-0 MIKAELA BOCHI DE OLIVEIRA 04/12/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.001171-0 LAUANY BARROSO MARQUES 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.014743-6 LUÍSA TIEMI SAITO 05/04/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.042760-9 SARAH ALMENDRAS LIMA 01/09/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.030734-6 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS 06/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.015583-5 CARLOS FERNANDO CARDOSO PAVIOTTI 05/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.007597-6 LORENA MACCHIONI CASSANIGA 10/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.027228-0 ANA JULIA OLIVEIRA 31/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.009288-0 LAIS MACCHIONI 17/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.017893-7 LIVIA SILVA 29/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.016945-0 HADASSA MARREIRO PEREIRA 21/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0E.013098-1 FERNANDA DE FAVARI 08/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.024343-8 LUCAS GABRIEL ELEUTERIO DE OLIVEIRA 23/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.002195-7 LARA PADOVANI BARBOSA 01/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

0E.041964-4 RICARDO PIAI ARMELIN 20/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

0E.019947-9 ENZO SCONTRE 25/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0E.003537-0 THOMAS TRAVAIOLI 02/09/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.033412-6 WEVERTON MIGUEL PERGENTINO COSTA 19/04/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014941-2 FIORELLA TESSALIA TAVARES DE SOUZA BARBOSA 12/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005543-6 JULIA LEITE DA SILVA 25/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033838-4 MARIA CLARA ASSIS ALCALDE 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010331-5 MANUELY VITORIA PEREIRA MACHADO 03/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019903-4 LIVIA SCONTRE 25/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012949-1 LAVINIA STRAPASSON NASCIMENTO 22/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022415-0 VITOR MARQUES COSTALONGA 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:46 Página 1



Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010119-0 DANIELA BERNARDES TORRES 24/08/1989 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023342-6 MARIA CLARA CARLOS PEREIRA 01/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033844-1 ANA CLARA MOREIRA FRANCISCO 29/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013705-0 RAISSA VITORIA RODRIGUES COELHO 12/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032785-4 VICTOR HUGO TOLEDO DA SILVA 03/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007127-0 GUILHERME CAMARGO BIANCHI 29/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024615-0 LAURA LOBO SILVA 09/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007108-4 BIANCA MATTOCHECK DE PAULA 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012005-8 MAIARA SOUZA DA CRUZ 08/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022189-7 HEITOR LOPES DE OLIVIERA 28/02/2010 2,0 9,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012299-5 ANA JULIA COSTA DE PAULA 21/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024666-9 MARIA CLARA ELEUTERIO BOUCHARD 14/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022315-4 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 12/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039874-8 ANA HELOISA DOS SANTOS AMARAL 05/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036340-9 DAVI HENRIQUE PEREIRA CLAUDIO 24/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006528-4 HELOISA DE FATIMA GOMES DA SILVA 10/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004606-3 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006399-5 ANA BEATRIZ DE TOLEDO LEITE 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041802-6 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO 08/08/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039378-0 MATHEUS ISAC ZIVIANI 01/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035168-4 MAICON CESAR DOS SANTOS 24/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020978-8 ANA BEATRIZ SOUSA GOMES 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016072-9 EDUARDA GONCALVES XAVIER 14/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023691-7 ERICK GABRIEL DA SILVA ANHAIA 28/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005505-5 ESTEFANY FERRAZ DA SILVA 05/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021015-3 SOFIA OLEGARIO DE ALMEIDA 14/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037373-4 JOAO VITOR CARETO BRUGNEROTTO 22/05/2010 1,0 6,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019898-2 BRENDHA LEANDRO DE OLIVEIRA 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020918-0 MIGUEL OCTAVIO BARBOSA RICARDO 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024438-3 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024631-3 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA COSTA 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009679-2 MISAEL TEIXEIRA FAVARO 01/01/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010422-1 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001171-0 LAUANY BARROSO MARQUES 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030734-6 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS 06/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027228-0 ANA JULIA OLIVEIRA 31/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017893-7 LIVIA SILVA 29/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013098-1 FERNANDA DE FAVARI 08/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024343-8 LUCAS GABRIEL ELEUTERIO DE OLIVEIRA 23/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003537-0 THOMAS TRAVAIOLI 02/09/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033412-6 WEVERTON MIGUEL PERGENTINO COSTA 19/04/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.014941-2 FIORELLA TESSALIA TAVARES DE SOUZA BARBOSA 12/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.005543-6 JULIA LEITE DA SILVA 25/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.033838-4 MARIA CLARA ASSIS ALCALDE 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.010331-5 MANUELY VITORIA PEREIRA MACHADO 03/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012949-1 LAVINIA STRAPASSON NASCIMENTO 22/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010119-0 DANIELA BERNARDES TORRES 24/08/1989 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023342-6 MARIA CLARA CARLOS PEREIRA 01/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033844-1 ANA CLARA MOREIRA FRANCISCO 29/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013705-0 RAISSA VITORIA RODRIGUES COELHO 12/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032785-4 VICTOR HUGO TOLEDO DA SILVA 03/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007108-4 BIANCA MATTOCHECK DE PAULA 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012005-8 MAIARA SOUZA DA CRUZ 08/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012299-5 ANA JULIA COSTA DE PAULA 21/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024666-9 MARIA CLARA ELEUTERIO BOUCHARD 14/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022315-4 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 12/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039874-8 ANA HELOISA DOS SANTOS AMARAL 05/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006528-4 HELOISA DE FATIMA GOMES DA SILVA 10/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004606-3 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006399-5 ANA BEATRIZ DE TOLEDO LEITE 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041802-6 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO 08/08/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039378-0 MATHEUS ISAC ZIVIANI 01/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035168-4 MAICON CESAR DOS SANTOS 24/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020978-8 ANA BEATRIZ SOUSA GOMES 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005505-5 ESTEFANY FERRAZ DA SILVA 05/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021015-3 SOFIA OLEGARIO DE ALMEIDA 14/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037373-4 JOAO VITOR CARETO BRUGNEROTTO 22/05/2010 1,0 6,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019898-2 BRENDHA LEANDRO DE OLIVEIRA 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020918-0 MIGUEL OCTAVIO BARBOSA RICARDO 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024438-3 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024631-3 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA COSTA 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010422-1 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001171-0 LAUANY BARROSO MARQUES 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030734-6 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS 06/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017893-7 LIVIA SILVA 29/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010119-0 DANIELA BERNARDES TORRES 24/08/1989 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.023342-6 MARIA CLARA CARLOS PEREIRA 01/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.013705-0 RAISSA VITORIA RODRIGUES COELHO 12/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039874-8 ANA HELOISA DOS SANTOS AMARAL 05/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004606-3 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

0E.006399-5 ANA BEATRIZ DE TOLEDO LEITE 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.041802-6 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO 08/08/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.020978-8 ANA BEATRIZ SOUSA GOMES 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021015-3 SOFIA OLEGARIO DE ALMEIDA 14/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020918-0 MIGUEL OCTAVIO BARBOSA RICARDO 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024631-3 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA COSTA 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010422-1 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001171-0 LAUANY BARROSO MARQUES 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003537-0 THOMAS TRAVAIOLI 02/09/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033412-6 WEVERTON MIGUEL PERGENTINO COSTA 19/04/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005543-6 JULIA LEITE DA SILVA 25/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033838-4 MARIA CLARA ASSIS ALCALDE 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012949-1 LAVINIA STRAPASSON NASCIMENTO 22/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.010119-0 DANIELA BERNARDES TORRES 24/08/1989 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013705-0 RAISSA VITORIA RODRIGUES COELHO 12/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.032785-4 VICTOR HUGO TOLEDO DA SILVA 03/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.007108-4 BIANCA MATTOCHECK DE PAULA 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012005-8 MAIARA SOUZA DA CRUZ 08/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024666-9 MARIA CLARA ELEUTERIO BOUCHARD 14/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039874-8 ANA HELOISA DOS SANTOS AMARAL 05/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004606-3 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006399-5 ANA BEATRIZ DE TOLEDO LEITE 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041802-6 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO 08/08/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020978-8 ANA BEATRIZ SOUSA GOMES 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005505-5 ESTEFANY FERRAZ DA SILVA 05/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021015-3 SOFIA OLEGARIO DE ALMEIDA 14/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037373-4 JOAO VITOR CARETO BRUGNEROTTO 22/05/2010 1,0 6,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020918-0 MIGUEL OCTAVIO BARBOSA RICARDO 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024438-3 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010422-1 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001171-0 LAUANY BARROSO MARQUES 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010119-0 DANIELA BERNARDES TORRES 24/08/1989 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013705-0 RAISSA VITORIA RODRIGUES COELHO 12/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039874-8 ANA HELOISA DOS SANTOS AMARAL 05/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004606-3 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006399-5 ANA BEATRIZ DE TOLEDO LEITE 12/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041802-6 IZADORA DO NASCIMENTO SAMPAIO 08/08/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020978-8 ANA BEATRIZ SOUSA GOMES 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021015-3 SOFIA OLEGARIO DE ALMEIDA 14/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0E.038415-0 HELOIZE SANTANA MELO 29/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020918-0 MIGUEL OCTAVIO BARBOSA RICARDO 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:46 Página 12


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024



